
Dahua Technology

DAHUA PARTNER PROGRAM



Jak se připojit k věrnostnímu programu DH Partner App?

Vyhledejte“DH PARTNER 
App”a stáhněte si aplikaci

Naskenujte QR kód a 

stáhněte aplikaci

Upozornění: 

Pro český a slovenský trh doporučujeme

používat aplikaci v českém jazyce.

Apple iOS – AppStore

Android – Google Play (vyjma Huawei)

Huawei – AppGallery



DH Partner App

Aplikace DH Partner je určená pro zákazníky

společnosti Dahua. Na jednom místě tak mají

snadno dostupné informace o produktech

a řešeních, které jsou rozšířeny o produktová videa

a návody. V Dahua aplikaci můžete registrovat

zakoupené produkty a získávat odměny za své

nákupy! Další důležitou funkcí je možnost aktivní

komunikace s technickou podporou či přímo

s lokálním administrátorem aplikace.



Co naleznete na hlavní stránce？

Pomocí této ikony skenujte

svoje zařízení a získejte body.

Přehled bodů a odměn, 

výměna bodů za odměny.

V případě dotazů k aplikaci

nás kontaktujte zde.

Tato sekce je určená pro 

vaše dotazy

Klepnutím na “Více” 

objevujte novinky, videa, 

řešení a prospekty.



Zaregistrujte se a staňte se partnerem Dahua

• Zaregistrujte se pomocí e-mailu nebo telefonního čísla ( je možno přepínat mezi registrací

pomocí emailu nebo telefonního čísla).

• Ve vašem profilu si můžete zobrazit svůj QR kód a sdílet jej s lokálním Dahua týmem pro 

snadnější komunikaci či řešení problémů s vaším účtem.



• Pokud se chcete stát partnerem společnosti Dahua, pokračujte v aktivaci svého účtu.

• Zpracování požadavku obvykle trvá 1–2 dny. Jakmile bude vaše žádost schválena, 

obdržíte potvrzovací e-mail.

Zaregistrujte se a staňte se partnerem Dahua



Objevujte funkce na domovské stránce aplikace



Objevujte funkce na domovské stránce aplikace

|  Novinky |  Videa |  Prospekty

• snadný přístup k informacím

• více interaktivních funkcí, jako např. přidat do oblíbených a sdílení přátelům

|  Řešení



Objevujte řešení Dahua

• snadno dostupné informace o řešeních Dahua

• přiblížením získáte další podrobnosti; podporuje funkce uložit a sdílet



Produkty Dahua
• snadný přístup k produktovým informacím, možnost porovnávání různých modelů

• rychlé vyhledávání pomocí názvu modelu

• seznam oblíbených pro uložení všech vašich preferovaných modelů



Prozkoumejte produkty Dahua

• možnost odeslání dotazů k technické podpoře, prodeji

nebo aplikaci

• instalační příručky a manuály

• lze použít také pro další podporu a služby, jako např. 

sady nástrojů usnadňující výpočet kapacity, rozsah IP, atd.

|  Sady nástrojů



Připojte se k programu odměn Dahua

• registrovaní zákazníci mohou skenovat QR kódy ze

zakoupených produktů Dahua, získávat body a vyměňovat

je za odměny

|  Skenování QR kódu



Připojte se k programu odměn Dahua

1) Naskenujte zakoupené produkty Dahua

2) Za naskenované produkty automaticky dostanete body

3) Své body vyměňte za odměny v sekci Obchod s body



Co byste měli vědět

 Úspěšně naskenováno

Po naskenování sériového čísla nebo QR kódu se zobrazí
jedno z následujících upozornění:

 Duplicitní sken

- tato položka již byla naskenována dříve, jedná se o duplicitu

 Naskenované produkty nepocházejí z vaší registrované
země.

- produkt nepochází z lokálního trhu a body tak nemohou být
načteny

 Tento produkt není zahrnut v motivačním programu. 

- na tento produkt se nevztahuje možnost získání bodů, jedná
se např. o produkty OEM nebo produkt jiné značky

 Datum výroby přesahuje dobu platnosti.   

- od data zakoupení produktu uplynulo více než 1,5 roku, 
skenovat můžete pouze ty produkty, které nepřesáhly dobu 18 
měsíců od data zakoupení



• Naskenované body jsou platné
po dobu 1 roku od data 
naskenování. Speciální body mají
různou dobu platnosti.

• V případě, že zjistíme nezákonné
a podvodné nakládání s body 
(získání či uplatnění) si
společnost Dahua vyhrazuje
právo odebrat všechny body a 
vymáhat ztráty.

Co byste měli vědět



Máte nějaké otázky k aplikaci?

Svůj dotaz zašlete na e-mailovou adresu, kterou najdete
Kliknutím na ikonku Kontaktujte nás.



Děkujeme!


